sezione berrese dell’A.N.P.I., nell’intento di onorare la memoria di Daniele Curina, figura di 
spicco nell’ambito della cooperazione ferrarese e della vita politica e sociale. 

Il premio viene assegnato con cadenza biennale e l'importo, per l’edizione relativa 
all’anno accademico 2018/2019, ammonta a € 1.084,27 (milleottantaquattro/27), soggetto 
alla normativa fiscale e previdenziale di legge. 

Il premio di laurea “Daniele Curina” è destinato ad una tesi svolta presso i Dipartimenti 
di Economia e Management, Giurisprudenza o Studi Umanistici, dell’Università degli Studi 
di Ferrara, su un tema che richiami esperienze di carattere cooperativistico, sia nel settore